
Uchwała Nr XII/84/03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 27 maja 2003 r.

w sprawie: zajęcia stanowiska dotyczącego sytuacji w Kopalni Węgla Kamiennego  „Silesia”
w Czechowicach-Dziedzicach.

 Na  podstawie  art.18  ust.1   ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

Rada Miejska mając na uwadze ochronę miejsc pracy wyraża głębokie zaniepokojenie sytuacją
w Kopalni Węgla Kamiennego „Silesia” – największego zakładu pracy w Czechowicach-Dziedzicach.

§ 2

Rada Miejska popiera protest załogi Kopalni Węgla Kamiennego „Silesia” domagającej się utrzymania
miejsc pracy.

§ 3

Oczekujemy od władz państwa i Kompani Węglowej  S.A. podjęcia konkretnych działań dających
pewność dalszej wieloletniej działalności Kopalni Węgla Kamiennego „Silesia”.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi poprzez powiadomienie lokalnych rozgłośni radiowych
i lokalnej prasy, opublikowanie treści uchwały w „Biuletynie Samorządowym” i przekazanie
Marszałkowi Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej,  Prezesowi Rady Ministrów Rzeczpospolitej Polskiej,
Ministrowi Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej, Wojewodzie Śląskiemu, Marszałkowi Województwa
Śląskiego, Prezesowi Kompanii Węglowej S.A. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Marek Dopierała


